中标通知书
编号：【SYTY-2021-4-12】

【沈阳天净环保科技有限公司】：

我单位【泰康之家沈园项目一期医疗污水处理工程】招标，经评审由贵公司

中标。请贵公司接到本通知后在48小时内与我单位接洽合同事宜，并于接到本

通知后【30】日内，按照招标文件、贵公司投标文件与我单位签订正式合同，

不得提出任何重大技术或商务偏离。否则，自上述期限届满之日起，视为贵公司

自行放弃中标资格，本中标通知书自动失效。

本中标通知书仅作为资格确认文件，具体权利义务以签署生效的正式合同及

/或补充合同约定为准。政府主管部门对招标及合同事项有备案要求的，另需按

照政府要求办理有关手续。

贵公司中标条件如下：

中标范围与内容：施工图设计范围内的泰康之家沈园项目一期医疗污水处理

工程等。

按合同约定执行。

2. 中 标 价 （ 大 小 写 ） ： 壹 佰 伍 拾 伍 万 玖 仟 壹 佰 捌 拾 肆 元 零 玖 分

（￥1,559,184.09元）。

我单位联系人：于森阳

联系电话： 13609891242

特此通知。

招标单位：沈阳泰宇实业有限公司

日期： 2021 年 4 月 12 日

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

li
uc
s0
5

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

应
惟
伟
(x
n_
yin
gw
w)

	中标通知书
	按合同约定执行。
	2.中标价（大小写）：壹佰伍拾伍万玖仟壹佰捌拾肆元零玖分（￥1,559,184.09元）。